

Rekreacja



Odpuść i zabaw się w Poznaniu! Zjedź na sankach w lecie, zaszalej w aquaparku i baw się dobrze!

Lista partnerów nowej edycji Poznańskiej Karty Turystycznej 2021

[Boisko piłkarskie- Młodzieżowy Ośrodek Sportowy - 50% na boisko piłkarskie do godziny 15.00](#)



Na terenie oddziału znajduje się pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią (105m x 68m), otoczone bieżnią tartanową do uprawiania lekkiej atletyki. Kompleksowe oświetlenie boiska oraz bieżni umożliwia korzystanie z niego do godziny 22, a do dyspozycji zawodników są 4 szatnie z zapleczem sanitarnym. Jest tu również bieżnia do skoków w dal i 2 korty tenisowe. Bazę sportową mogą wynajmować na godziny wszyscy, którzy chcą w gronie znajomych uprawiać swój ulubiony sport. Młodzieżowy Ośrodek Sportowy jest organizatorem licznych imprez sportowych dla dzieci i młodzieży.

ul. Gdańska 1

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Bowling Rataje Oddział Rataje POSiR - 25% rabatu](#)



Kręgielnia wyposażona w cztery profesjonalne, skomputeryzowane tory do bowlingu, podświetlane światłem ultrafioletowym. Kręgle, kule i elementy torów iluminują światłem UV, przez co gra nabiera nieco innego wymiaru wizualnego. Tory są przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Na terenie Ośrodka znajdują się również korty tenisowe, boiska do gry w piłkę nożną, koszykówkę i siatkówkę oraz skatepark. Na najmłodszych gości czeka pięknie położony, bezpieczny plac zabaw.

os. Piastowskie 106a

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Historyczny Park Linowy "Nadrzewna Osada" w Murowanej Goślinie - 25% rabatu](#)



Historyczne artefakty, podwieszony wóz drabiniasty, nietypowa trasa z ciekawymi zadaniami pozwalają przenieść się kilkaset lat wstecz... i kilka metrów w górę! Atrakcją jest 18 przeszkód, w tym aż dwa zjazdy linowe. Bezpieczeństwo gwarantuje ciągła - nieprzepinana - asekuracja oraz przeszkoleni instruktorzy! Atrakcja dostępna jest dla dzieci (minimum szkoła podstawowa), młodzieży i dorosłych.

Murawa Goślina ul. Bracka 9

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Jump Space Park Trampolin w Śremie - 10% rabatu](#)



Jump Space to miejsce na świetną zabawę podczas aktywnego spędzania czasu, ale również dające masę możliwości rozwoju w wielu dziedzinach sportowych. Trampoliny zadowolą klientów każdej grupy wiekowej, a rodzinna atmosfera, która panuje w Jump Space jest najważniejsza. Jump Space to również kadra instruktorów, których priorytetem jest bezpieczeństwo oraz inspirowanie innych do zabawy i sportu. Na "nie skaczących" czeka kawiarenka na antresoli, skąd widać wszystkie atrakcje parku. W Jump Space nie ma miejsca na nudę, każdy centymetr został zaprojektowany tak, aby maksymalnie wykorzystać przestrzeń.

Śrem, ul. Gostyńska 51

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Kolejka Górska Adrenaline i Letni Tor Saneczkowy - Malta Ski - 25 % rabatu](#)



Malta Ski jest kompleksem rekreacyjno-wypoczynkowym zlokalizowanym niemalże w centrum miasta, nad malowniczo położonym Jeziorem Maltańskim. Letni tor saneczkowy i Kolejka Górska Adrenaline to dwie wielkie maltańskie atrakcje. Tor saneczkowy to ponad 500 m zjazdu na sankach, w których płozy zastąpiono kołkami, a śnieg stalową rynną. Kolejka górska to taki mały roller coaster, ale jak nazwa wskazuje zabawa wielka. Nic tylko zjeżdżać!

ul. Wiankowa 2

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Korty tenisowe - Młodzieżowy Ośrodek Sportowy - 50% rabatu na kort tenisowy do godziny 15.00](#)



Na terenie ośrodka znajdują się 2 korty tenisowe: tartanowy i ceglasty. Jest tu też pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią, otoczone bieżnią tartanową do uprawiania lekkiej atletyki oraz bieżnia do skoków w dal. Oprócz tego ośrodek posiada dwa boiska do siatkówki plażowej, boisko do koszykówki 3 × 3 oraz siłownię zewnętrzną i plac zabaw dla dzieci. Bazę sportową mogą wynajmować na godziny wszyscy, którzy chcą uprawiać swój ulubiony sport w gronie znajomych. Ponadto Młodzieżowy Ośrodek Sportowy jest również organizatorem licznych imprez sportowych dla dzieci i młodzieży.

ul. Gdańska 1

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Korty Tenisowe Rataje - 25% rabatu](#)



Oddział Rataje POSiR posiada 3 korty ceglane oraz 3 korty kryte. Baza tenisowa w Oddziale Rataje jest systematycznie modernizowana. Od 2018 roku działają trzy kryte korty z nawierzchnią z mączki hydroslide zapewniającej wysoki komfort gry. Obiekty są ogrzewane, co zapewnia wysoki komfort gry zimą. Hale tenisowe posiadają również rozsuwane boki, co przydaje się w czasie gry latem. Wewnątrz zainstalowano oświetlenie, dzięki czemu gra możliwa jest również po zmroku. Na Ośrodku

znajduje się również zaplecze tenisowe z toaletami i natryskami oraz recepcją, gdzie po treningu można się zregenerować, zakupić coś do picia.

os. Piastowskie 106a

więcej informacji [TUTAJ](#)

Lodowisko Chwiałka - 50% rabatu



Lodowisko Chwiałka to nowoczesny i funkcjonalny obiekt wyposażony w pełnowymiarowe boisko do gry w hokeja na lodzie (1800 m²), wypożyczalnię łyżew, szatnię, barek, WC. Dodatkowo wyposażony w elektroniczną tablicę, usytuowaną wokół płyty lodowiska bandę oraz boksy dla hokejowych drużyn, pozwala na rozgrywanie profesjonalnych meczy w hokeja na lodzie. Dzięki zadaszeniu oraz wyposażeniu trybuny dla widzów (ok. 250 miejsc) w zaplecze szatniowe będzie można pojeździć na łyżwach albo obejrzeć mecze hokeja przez większość roku.

ul. O.M. Żelazka 1

więcej informacji [TUTAJ](#)

Lodowisko Malta - 50% rabatu



Lodowisko Malta działa od 2001 r. i na dobre wpisało się już w świadomość mieszkańców Poznania. Atrakcyjność i dobrą markę lodowiska najlepiej potwierdza z roku na rok rosnąca liczba klientów, która w ubiegłym sezonie przekroczyła 43 000 osób. Oprócz jazdy na łyżwach na obiekcie odbywają się również tak zwane ice party oraz kursy jazdy na łyżwach.

ul. Jana Pawła II 5

więcej informacji [TUTAJ](#)

Minigolf - Malta Ski - 25% rabatu



Malta Ski jest kompleksem rekreacyjno-wypoczynkowym zlokalizowanym niemalże w centrum miasta, nad malowniczo położonym Jeziorem Maltańskim. Dużym powodzeniem cieszy się pole golfowe, a dokładniej mówiąc pole do mini golfa. Tutaj każdy bez względu na wiek i dotychczasowe golfowe doświadczenia może poczuć się jak w wielkim świecie. 18 dołków i jak na golf przystało, kije, piłeczki, jedynie etykieta mniej restrykcyjna, strój obowiązuje dowolny. Za to zabawa wyśmienita!!!

ul. Wiankowa 2

więcej informacji [TUTAJ](#)

Narty i snowboard - Malta Ski - 25% rabatu



Malta Ski jest kompleksem rekreacyjno-wypoczynkowym zlokalizowanym niemalże w centrum miasta, nad malowniczo położonym Jeziorem Maltańskim. Zimą miejsce to staje się centrum narciarstwa i snowboardingu. Dwa stoki narciarskie wyposażone są w wyciągi talerzykowe i krzesełkowy, instalację do sztucznego naśnieżania i bezpłatną wypożyczalnię sprzętu. Stoki pokryte są sztuczną wykładziną co uniezależnia je od kapryśnych pogody. Na początkujących miłośników sportów zimowych czekają instruktorzy, kluby narciarskie, a na zmęczonych bary i restauracje.

ul. Wiankowa 2

więcej informacji [TUTAJ](#)

Park Linowy Pyrland Park - 25% rabatu na pakiet trasa + tyrolka



Park linowy Pyrland Park położony nad Jeziorem Maltańskim to świetne miejsce na aktywny wypoczynek dla wszystkich. Do dyspozycji są 4 trasy linowe: • Trasa zjazdowa (idealna dla osób lubiących tyrolki i adrenalinę): do 17 m nad ziemią, prędkość nawet do 40 km/h, czas zjazdu ok. 1h, •

Trasa czarna (dla osób wysportowanych): 17 przeszkód, czas przejścia 1-1,5 h, • Trasa żółta: 20 przeszkód, czas przejścia 1-1,5 h, • Trasa zielona (najłatwiejsza z tras linowych, w sam raz dla początkujących): 13 przeszkód, czas przejścia ok. 30-45 min. Przygotowano również trasę dziecięcą (od 3-11 roku życia), z nielimitowaną liczbą przejść. Trasa jest zabezpieczona siatkami asekuracyjnymi, po których dzieci mogą skakać do woli. Można także skorzystać z jednej z dwóch tyrolek - długich zjazdów ukośnych na linie.

ul.Baraniaka / Chartowo - Malta

więcej informacji [TUTAJ](#)

Pływalnia kryta Chwiałka - 25% rabatu



Pływalnia posiada dwa baseny: • duży, o wymiarach 25 m × 12,5 m i głębokości od 1,9 m do 4,2 m (sześć torów), • mały, o wymiarach 10 m × 4,7 m i głębokości od 0,8 m do 1 m. Na miejscu można skorzystać z sauny, odpocząć w grocie solnej, posilić się w punkcie gastronomicznym lub skorzystać z klubu fitness. Sklep w budynku pływalni oferuje pełen zestaw akcesoriów pływackich. Basen przystosowany jest dla potrzeb osób niepełnosprawnych - posiada dogodny podjazd, odpowiednie urządzenia sanitarne, szatnie, natryski oraz dostęp do lustra wody bez schodów i przeszkód.

ul. Spychalskiego 34

więcej informacji [TUTAJ](#)



Pływalnia letnia Chwiałka - 50% rabatu

Baseny letnie znajdują się w sąsiedztwie budynku Ośrodka Sportowego. Kompleks obejmuje trzy różnej wielkości baseny: • basen duży o wymiarach 50×20 m i głębokości od 1,4 do 2,3 m, • basen mały o wymiarach 25×15 m i głębokości od 0,9 do 1,2 m, • brodzik o średnicy 16 m i głębokości do 0,5 m. Dodatkowymi atrakcjami są boiska do gry w piłkę siatkową i zjeżdżalnia przy basenie średnim.

Istnieje też możliwość wypożyczenia leżaków. Opiekę medyczną zapewniają punkty sanitarne.

ul. Spychalskiego 34

więcej informacji [TUTAJ](#)

Pływalnia letnia Kasprowicza - 50% rabatu



Gruntownie zmodernizowany obiekt oddano do użytku latem 2018 roku. Spragnieni letniego orzeźwienia mogą korzystać z 3 niecek basenowych (brodzika, basenu pływackiego oraz basenu ze zjeżdżalnią). Pływalnia w okresie letnim stanowi doskonałe miejsce aktywnego wypoczynku dla mieszkańców dzielnicy Grunwald, gdzie oprócz kąpiei wodnych i słonecznych można również skorzystać z toru do street workoutu, boiska do siatkówki plażowej oraz miejsca do gry w bule.

ul. Jarochowskiego 5-5a

więcej informacji [TUTAJ](#)

Pływalnia Miejska Atlantis - 25% rabatu



Pływalnia Miejska Atlantis mieści się na os. Stefana Batorego. Główny basen ma długość 25 m. Budynek posiada zjeżdżalnię z torem dł. 60 metrów. Pływalnia prowadzi zajęcia z nauki i doskonalenia pływania dla dzieci, młodzieży i dorosłych, aquafitnessu oraz pływania sportowego.

os. Batorego 101

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Pływalnia Miejska Rataje - 25% rabatu](#)



Pływalnia Miejska Rataje to nowoczesny obiekt oddany do użytku we wrześniu 2019 r. Basen sportowy o wymiarach 25×16 metrów odpowiada potrzebom miłośników pływania, stanowi również doskonałą bazę treningową, zwłaszcza dla uczniów klas pływackich. Basen rekreacyjny (dwie niecki 5×9 m) z urządzeniami do hydromasażu jest wykorzystywany do zajęć osvajania z wodą i nauki pływania oraz jako miejsce rekreacji i relaksu. Goście pływalni krytej na Osiedlu Piastowskim mogą również korzystać z małego zespołu saun, salki fitness oraz kawiarenki. Obiekt jest w pełni przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

os. Piastowskie 55a

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Pływalnia Miejska Winogrody - 25% rabatu](#)



Pływalnia Miejska Winogrody to nowoczesny obiekt oddany do użytku w marcu 2021 r. Basen sportowy o wymiarach 25×12 metrów odpowiada potrzebom miłośników pływania, stanowi również doskonałą bazę treningową dla zajęć nauki i doskonalenia pływania. Basen rekreacyjny jest wykorzystywany do zajęć osvajania z wodą i nauki pływania oraz jako miejsce rekreacji i relaksu. Goście mogą również korzystać z małego zespołu saun oraz salki fitness. Obiekt jest w pełni przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Obiekt jest wyposażony w stojaki rowerowe.

os. Zwycięstwa 124

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Pływalnia, Sauna, Tężnie solankowe - Kórnickie Centrum Rekreacji i Sportu OAZA:](#)



- **20% rabatu Pływalnia**
- **20% rabatu Sauna**
- **20% rabatu Tężnie solankowe**

Kórnickie Centrum Rekreacji i Sportu OAZA przyciąga różnorodnością atrakcji zarówno dzieci, jak i dorosłych, stając się miejscem zabaw, relaksu oraz wysiłku fizycznego. Obok pływalni i odnowy biologicznej można skorzystać z siłowni, fitnessu, rehabilitacji, fryzjerstwa i restauracji. Hala sportowa zaprasza na liczne wydarzenia sportowe oraz imprezy kulturalne.

Kórnik, ul. I. Krasickiego 1

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Tarnowskie Termy](#) Aquapar, Strefa Saun, Tężnie Solankowe z Inhalatorium - 10% rabatu na pojedyncze bilety na basen od pon do nd w godz. 9:00 - 20:45



Tarnowskie Termy to nowoczesny kompleks basenowo-rekreacyjny. Wyjątkowy aquapark, który czerpie wodę ze źródeł geotermalnych (z głębokości 1200 metrów), dostarczającego wodę o temperaturze ponad 45,7 C. W strefie rekreacyjnej znajduje się duży basen z licznymi atrakcjami wodnymi (dziką rzeką, biczami wodnymi i zjeżdżalnią) oraz basen z wodą termalną, który połączony jest z całorocznym basenem zewnętrznym. Jest tu również basen dla najmłodszych, niepływających dzieci z wodnym placem zabaw. W części sportowej mieszczą się dwa baseny. Pierwszy - o długości 25 metrów, sześciotorowy. Drugi - z cieplejszą wodą do nauki pływania, prowadzenia aerobiku i zajęć sportowo-rekreacyjnych. Saunarium tworzy 5 wewnętrznych saun (2 parowe, 2 suche i 1 infrared - z kompleksem basenów - w tym jeden z wodą termalną) i natryski schładzające. Na zewnątrz znajduje się OGROMNA piaszczysta plaża o powierzchni 1500m2 wraz z placem zabaw, tężnią solną, boiskiem do gry w siatkówkę plażową oraz miejscami do wypoczynku.

Tarnowo Podgórne, ul. Nowa 54

więcej informacji [TUTAJ](#)

[Termy Maltańskie](#) - 10% rabatu na Strefę Niebieską, Zieloną lub Żółtą



Największy i najlepszy wodny kompleks rekreacyjno-sportowy w Polsce wykorzystujący naturalne wody geotermalne. Położony w malowniczym miejscu nad brzegiem jeziora Maltańskiego, w samym centrum Poznania, oferuje wspaniałą rozrywkę i relaks dla każdego. Cztery strefy (Aquapark, Baseny Sportowe, Świat Saun oraz SPA 1306) oferują niezliczone atrakcje i całą paletę pozytywnych emocji. Aquapark to aż 18 basenów sportowych i rekreacyjnych, 14 pomieszczeń (sauny suche i łaźnie) tworzących niepowtarzalny Świat Saun, profesjonalne i najlepiej wyposażone spa w Polsce SPA 1306 z 17 gabinetami oraz niezliczone atrakcje umieszczone we wszystkich strefach dla osób w każdym wieku. Część basenów zasilana jest wodą geotermalną wydobywaną z głębokości 1306 metrów, która nasycona jest korzystnie oddziałującymi pierwiastkami oraz minerałami.

ul. Termalna 1

więcej informacji [TUTAJ](#)
